



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062020-220107
CG-DL-E-23062020-220107

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1780]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2020/आषाढ़ 1, 1942

No. 1780]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2020/ASHADHA 1, 1942

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2020

का.आ. 2004(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 67 के अनुसरण में, निम्नलिखित घोषणाएं, जिनमें ऐसे अभ्यर्थियों के नाम अंतर्विष्ट हैं, जो राज्य सभा के अठारह सदस्यों की पदावधि के अवसान पर रिक्त हुए स्थानों को भरने के लिए निर्वाचित हुए हैं, सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित की जाती हैं :--

घोषणा

(1)

आंध्र प्रदेश राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) के खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि—

1.	अयोध्या रामी रेड्डी अल्ला डी. नं. 150, पथुर, पेडाकंकनी गांव और मंडल, गुंटूर जिला, आंध्रप्रदेश -	जो युवाजन श्रमिक रयथू कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
----	---	--

	522509 ।	
2.	नाथवाणी पैरिमल, पुलिस लाइन सरकारी क्वाटरों के पास, सर्कट हाउस के पीछे जोधपुर गेट खंभालिया - 361305 देवभूमि, द्वारिका, गुजरात राज्य ।	जो युवाजन श्रमिक रयथू कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
3.	पिल्ली सुभाषचंद्र बोस, डी. नं. 2-78, हसनबडा गांव, रामचंद्रपुरम मंडल, पूर्व गोदावरी जिला	जो युवाजन श्रमिक रयथू कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
4.	वेंकटारमन राव मोपीदेवी डी.नं. 8-122 बस स्टैंड सेंटर निजामपट्टनम (वी एंड एम) गुंटूर जिला, आंध्रप्रदेश	जो युवाजन श्रमिक रयथू कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं

उस सदन में 4 सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 09.04.2020 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं ।

स्थान : वेलगापुडु

तारीख : 19.06.2020

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

(2)

गुजरात राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि—

अभय गणपत्रे भारद्वाज

21, सागर टावर, पटेल भेल हाउस के सामने,

अमीन मार्ग, राजकोट ।

जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं

अमीन नरहरी हीराभाई

21-ए विजय कालोनी, सरदार पटेल कालोनी के पास

नारनपुरा, अहमदाबाद – 380013

जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं

गोहिल शक्तिसिंहजी हरिचंद्रसिंहजी

202, राजवी टावर, राजवंश बिल्डिंग,

सत्य मार्ग, बोडकदेव, अहमदाबाद – 380054

जो इंडियन नेशनल कांग्रेस द्वारा खड़े किए गए हैं

रमिला बेचारभाई बारा

15, नाल शेरी, टा- विजयनगर,
जिला-सबरकांथा-383460
जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं

उस सदन में चार सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 09.04.2020 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : गांधी नगर

तारीख : 19.06.2020

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

(3)

मध्य प्रदेश राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि—

1. श्री ज्योतिरादित्य एम. सिंधिया, (नाम)
1, जय विलास, लश्कर, तहसील/जिला (पता)
ग्वालियर, मध्यप्रदेश
जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
2. श्री दिग्विजय सिंह, (नाम)
बी-1, श्यामला हिल्स, भोपाल, मध्यप्रदेश (पता)
जो इंडियन नेशनल कांग्रेस द्वारा खड़े किए गए हैं
3. श्री सुमेर सिंह सोलंकी, (नाम)
जी-1 न्यू आफिसर्स कालोनी, बड़वानी, (पता)
मध्य प्रदेश
जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं

उस सदन में तीन सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर दिनांक 09 अप्रैल, 2020 को निवृत्त हो गए हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

दिनांक : 19 जून,, 2020

स्थान : मध्य प्रदेश विधान सभा भवन, भोपाल

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

(4)

मणिपुर राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) के खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

श्री महाराजा संजाओबा लेशंबा (जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं)

रॉयल पैलेस कंपाउंड, इम्फाल पो.आ. और पी.एस. पोरोमपट्ट, इम्फाल पूर्व जिला

उस सदन में एक सदस्य के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 9 अप्रैल, 2020 को निवृत्त हो गए हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : इम्फाल

तारीख : 19 जून, 2020

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

(5)

मेघालय राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) के खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि श्री वानविरॉय खारलूखी, जो नेशनल पीपुल्स पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं, स्वास्तिका रेड हिल रोड, नांगकिनरी, लाइटुमखरा, शिलांग-793003, पूर्व खासी हिल जिला, मेघालय उस सदन में 1(एक) सदस्य के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 12 अप्रैल, 2020 को निवृत्त हो गए हैं, स्थान को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : शिलांग

तारीख : 19 जून, 2020

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

(6)

झारखंड राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

1. (नाम) श्री दीपक प्रकाश
(पता) मकान नं. 233, पटेल पार्क, हरमु, ब्लाक, रांची शहर, पो. आ. दोरंडा
पी.एस. अगोरा, जिला रांची
जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यताप्राप्त /रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दल का नाम)
द्वारा खड़े किए गए हैं

2. (नाम) श्री शिवू सोरेन
(पता) सैक्टर 1 सी बोकारो स्टील सिटी, बोकारो पिन कोड 827001
जो झारखंड मुक्ति मोर्चा (मान्यताप्राप्त /रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दल का नाम)
द्वारा खड़े किए गए हैं

उस सदन में दो सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 09.04.2020 (तारीख, मास और वर्ष) को निवृत्त हो गए हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : ट्रिब्यूनल रूम

झारखंड विधान सभा, रांची

तारीख : 19 जून, 2020

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

(7)

राजस्थान राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) खंड (क) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि—

- | | | |
|----|---|--|
| 1. | श्री नीरज डांगी
एफ-263, श्याम नगर विस्तार, जयपुर,
राजस्थान | जो इंडियन नेशनल कांग्रेस
द्वारा खड़े किए गए हैं |
| 2. | श्री राजेन्द्र गहलोत,
64-बी, अजीत कॉलोनी, रातनाडा, जोधपुर,
राजस्थान-342001 | जो भारतीय जनता पार्टी
द्वारा खड़े किए गए हैं |
| 3. | श्री के.सी. वेणुगोपाल
राजीवम, पषवीडु,
पी.ओ. आलपुषा, जिला केरल
पिन कोड-688009 | जो इंडियन नेशनल कांग्रेस
द्वारा खड़े किए गए हैं |

उस सदन में तीन सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 9 अप्रैल, 2020 को निवृत्त हो गए हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : राजस्थान विधान सभा सचिवालय,

जयपुर-302005

दिनांक : 19 जून, 2020

ह./-

रिटर्निंग आफिसर"।

[फा.सं.एच-11024/1/2020-वि02]

डा. रीटा वशिष्ठ, अपर सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE**(Legislative Department)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd June, 2020

S.O. 2004(E).—In pursuance of section 67 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the following declarations containing the names of the candidates elected to fill the seats in the Council of States of eighteen members, on the expiration of their term of office, are published for general information:-

Declaration

(1)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Andhra Pradesh.

“In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub-rule (1) of the rule 84 of the Conduct of Election Rules, 1961, I declare that:

1.	Ayodhya Rami Reddy Alla D.No. 150, Pathur, Pedakakani Village & Mandal, Guntur District, Andhra Pradesh- 522509.	Sponsored by Yuvajana Sramika Rythu Congress Party
2.	Nathwani Parimal Near Police Line Government Quarters, Beside Government Circuit House, Jodhpur Gate, Khambhalia- 361305 Devbhoomi Dwarka, Gujarat State.	Sponsored by Yuvajana Sramika Rythu Congress Party
3.	Pilli Subhaschandra Bose D.No. 2-78, Hasanbada Village, Ramachandrapuram Mandal, East Godavari District.	Sponsored by Yuvajana Sramika Rythu Congress Party
4.	Venkataramana Rao Mopidevi D.No. 8-122, Bus Stand Centre, Nizampatnam (V & M), Guntur District, Andhra Pradesh.	Sponsored by Yuvajana Sramika Rythu Congress Party

have been duly elected to fill the seats in that House of 4 Members retiring on 09.04.2020 on the expiration of their term of Office.

Place: Velagapudi ,

Date: 19-06-2020.

Sd-

Returning Officer”.

(2)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Gujarat.

“In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of rule 84 of the Conduct of Election Rules, 1961, I declare that

Abhay Ganpatray Bhardwaj
21, Sagar Tower,
Opp. Patel Bhel House,
Amin marg, Rajkot.

Sponsored by Bhartiya Janata Party

Amin Narhari Hirabhai
21-A, Vijay Colony,
Near Sardar Patel colony, Naranpura,
Ahmedabad-380013.

Sponsored by Bharatiya Janata Party

Gohil Shaktisinhji Harichandrasinhji
202, Rajvi Tower,
Rajvansh building,
Satya marg, Bodakdev, Ahmedabad-380054.

Sponsored by Indian National Congress

Ramila Becharbhai Bara
15, Naal sheri,
Ta-Vijaynagar,
Dist.-Sabarkantha-383460.

Sponsored by Bharatiya Janata Party

Have been duly elected to fill the seats in that House of Four Members retiring on 09-04-2020 on the expiration of their term of office.

Place: Gandhinagar

Date: 19-06-2020.

Sd-

Returning Officer".

(3)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Madhya Pradesh.

"In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) sub-rule (1) of Rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that: –

- | | |
|--|---------|
| 1. Shri Jyotiraditya M.Scindia | Name |
| 1, Jai Vilas, Lashkar, Tehsil/District Gwalior,
Madhya Pradesh. | Address |
| Sponsored by Bhartiya Janata Party. | |
| 2. Shri Digvijay Singh | Name |
| B-1. Shyamala Hills, Bhopal, Madhya Pradesh. | Address |
| Sponsored by Indian National Congress. | |
| 3. Shri Sumer Singh Solanki | Name |
| G-1, New Officers Colony, Barwani,
Madhya Pradesh | Address |
| Sponsored by Bhartiya Janata Party. | |

have been duly elected to fill the seats in that House of three members retired on 9th April, 2020 on the expiration of their term of office.

Date : the 19th June, 2020

Place : Madhya Pradesh Vidhan Sabha
Bhawan, Bhopal,

Sd-

Returning Officer".

(4)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Manipur.

“In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub-rule (1) of rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that -

Shri Maharaja Sanajaoba Leishemba [sponsored by Bharatiya Janata Party]
Royal Palace Compound, Imphal P.O & P.S Porompat, Imphal East District,
Manipur has been, duly elected to fill the seat in that House of a member who retired on 9th April, 2020.

Place: Imphal

Date: 19th June, 2020.

Sd-
Returning Officer”.

(5)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Meghalaya.

“In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub-rule (1) of rule 84 of the conduct of Election Rules, 1961, I declare that Shri Wanweiroy Kharlukhi sponsored by National People’s party of “Swastika” Red Hill Road, Nongkynrih, Laitumkhrah, Shillong-793003, East Khasi Hills District, Meghalaya has been duly elected to fill the seat(s) in that House of a 1(one) member retiring on the 12th April, 2020 on the expiration of her term of office.

Place: Shillong

Date: 19th June, 2020.

Sd-
Returning Officer”.

(6)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Jharkhand.

“In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub rule (1) of rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that:

1. (Name) Sri Deepak Prakash
(Address) House No. 233, Patel Park, Harmu,
Block-Ranchi Town, P.O.-Doranda,
P.S.-Argora, Dist-Ranchi

Sponsored by Bharatiya Janta Party (Name of the recognized/registered political part)

2. (Name) Sri Shibu Soren
(Address) Sector-1C, Bokaro Steel City, Bokaro-827001

Sponsored by Jharkhand Mukti Morcha (Name of the recognized/registered political part) have been duly elected to fill the two seat(s) in that house of Council of States member(s) retiring of 09.04.2020 (Date, Month and Year) on the Expiration of their term of office.

Place: Tribunal Room
Jharkhand Legislative Assembly, Ranchi

Date: 19th June, 2020

Sd-
Returning Officer”.

(7)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Rajasthan.

“In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub-rule (1) of rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that –

- | | |
|--|---------------------------------------|
| 1. Shri Neeraj Dangi
F-263, Shyam Nagar Vistar,
Jaipur, Rajasthan | Sponsored by Indian National Congress |
| 2. Shri Rajendra Gehlot
64-B, Ajeet Colony,
Ratanada, Jodhpur,
Rajasthan-342001 | Sponsored by Bharatiya Janata Party |
| 3. Shri K.C. Venugopal
Rajeevam, Pazhaveedu
P.O. Alappuzha,
District Keral,
Pin Code- 688009 | Sponsored by Indian National Congress |

have been duly elected to fill the seats in that House of a three members retiring on 09th April, 2020 on the expiration of their term of office.

Place: Rajasthan Legislative Assembly
Secretariat, Jaipur-302005

Date: 19th June, 2020.

Sd-
Returning Officer”.

[F.No. H.11024/1/2020-Leg.II]
Dr. REETA VASISHTA, Addl. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2020

का.आ. 2005(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 12 के अधीन जारी अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1014(अ), तारीख 6 मार्च, 2020 के अनुसरण में, महाराष्ट्र, ओडिशा, तमिलनाडु, पश्चिमी बंगाल, आंध्र प्रदेश, तेलंगाना, असम, बिहार, छत्तीसगढ़, गुजरात, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश, झारखंड, मध्यप्रदेश, मणिपुर राजस्थान और मेघालय राज्यों की विधान सभाओं के निर्वाचित सदस्यों द्वारा, राज्य सभा के पचपन सदस्यों के स्थानों को, जो पचपन सदस्यों के निवृत्त होने पर उनकी पदावधि के अवसान पर रिक्त हो गए हैं, भरने के प्रयोजन के लिए निर्वाचन कराए गए हैं ;

अतः, अब, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 71 के अनुसरण में, सत्रह (17) राज्यों में से सात (7) राज्यों की विधान सभाओं के निर्वाचित सदस्यों द्वारा निर्वाचित सदस्यों के नाम सर्वसाधारण की जानकारी के लिए अधिसूचित किए जाते हैं :--

क्र. सं.	सदस्य का नाम	राज्य
1.	अयोध्या रामी रेड्डी अल्ला	आंध्र प्रदेश
2.	नाथवाणी पैरिमल,	आंध्र प्रदेश
3.	पिल्ली सुभाषचंद्र बोस	आंध्र प्रदेश

4.	वेंकटारमन राव मोपीदेवी	आंध्र प्रदेश
5.	अभय गणपत्रे भारद्वाज	गुजरात
6.	अमीन नरहरी हीराभाई	गुजरात
7.	गोहिल शक्तिसिंहजी हरिचंद्रसिंहजी	गुजरात
8.	रमिला बेचारभाई बारा	गुजरात
9.	श्री ज्योतिरादित्य एम. सिंधिया	मध्य प्रदेश
10.	श्री दिग्विजय सिंह	मध्य प्रदेश
11.	श्री सुमेर सिंह सोलंकी	मध्य प्रदेश
12.	श्री महाराजा संजाओबा लेशंबा	मणिपुर
13.	श्री वानविरॉय खारलूखी	मेघालय
14.	श्री दीपक प्रकाश	झारखंड
15.	श्री शिबू सोरेन	झारखंड
16.	श्री नीरज डांगी	राजस्थान
17.	श्री राजेन्द्र गहलोत	राजस्थान
18.	श्री के.सी.वेणुगोपाल	राजस्थान

[फा.सं. एच-11024/1/2020-वि02]

डा. रीटा वशिष्ठ, अपर सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd June, 2020

S.O. 2005(E).—Whereas elections have been held, in pursuance of notification number S.O. 1014(E) dated the 6th March, 2020 issued under section 12 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), for the purpose of filling the seats of fifty five members of the Council of States elected by the elected members of the Legislative Assemblies of the States of Maharashtra, Odisha, Tamil Nadu, West Bengal, Andhra Pradesh, Telangana, Assam, Bihar, Chhattisgarh, Gujarat, Haryana, Himachal Pradesh, Jharkhand, Madhya Pradesh, Manipur, Rajasthan and Meghalaya which fell vacant on the retirement of fifty-five members on the expiration of their term of office.

Now, therefore, in pursuance of section 71 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the names of the members elected by the elected members of the Legislative Assembly of seven (7) States out of the abovementioned seventeen (17) States are hereby notified for general information:

S.N.	Name of the member	State
1	Ayodhya Rami Reddy Alla	Andhra Pradesh
2	Nathwani Parimal	Andhra Pradesh
3	Pilli Subhaschandra Bose	Andhra Pradesh
4	Venkataramana Rao Mopidevi	Andhra Pradesh
5	Abhay Ganpatray Bhardwaj	Gujarat
6	Amin Narhari Hirabhai	Gujarat
7	Gohil Shaktisinhji Harichandrasinhji	Gujarat
8	Ramila Becharbhai Bara	Gujarat

9	Shri Jyotiraditya M.Scindia	Madhya Pradesh
10	Shri Digvijay Singh	Madhya Pradesh
11	Shri Sumer Singh Solanki	Madhya Pradesh
12	Shri Maharaja Sanajaoba Leishemba	Manipur
13	Shri Wanweiroy Kharlukhi	Meghalaya
14	Sri Deepak Prakash	Jharkhand
15	Sri Shibu Soren	Jharkhand
16	Shri Neeraj Dangi	Rajasthan
17	Shri Rajendra Gehlot	Rajasthan
18	Shri K.C. Venugopal	Rajasthan

[F.No. H.11024/1/2020-Leg.II]

Dr. REETA VASISHTA, Addl. Secy.